
 

 

 

 

 

ГЛАВА 
 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 25.05.2016г. № 12 
 

 

О внесении изменений в постановление от 21.10.2015г. №125 «Об организации 

размещения нестационарных торговых объектов на территории городского 

поселения Видное» 
 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.01.1992 N 65 "О 

свободе торговли", Законом РФ от 07.02.1992 N 2300-1 "О защите прав потребителей", 

Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Законом Московской 

области от 24.12.2010 N 174/2010-ОЗ "О государственном регулировании торговой 

деятельности в Московской области", распоряжением Министерства потребительского 

рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 N 32-р "Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных 

образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов", 

национальным стандартом Российской Федерации ГОСТ Р 51303-2013 "Торговля. 

Термины и определения" (утв. Приказ Росстандарта от 28.08.2013 N 582-ст "Об 

утверждении национального стандарта") и руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Уставом городского поселения Видное, Постановлением главы 

городского поселения Видное N124 от 21.10.2015  "Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на 2015-2020 годы на территории городского 

поселения Видное", 

 

Постановляю: 

 

1. Внести изменения в постановление №125 от 21.10.2015г. в части: Приложение №4, 

вместо редакции пункта 4.1 «Извещение о проведении конкурса публикуется в газете 

"Видновские вести" и размещается на официальном сайте городского поселения Видное в 

сети Интернет (www.vidnoe-adm.ru) не менее чем за 20 календарных дней до дня 

окончания подачи заявок на участие в конкурсе» принять редакцию пункта 4.1 

приложения 4 в редакции «Извещение о проведении конкурса публикуется в газете 

"Видновские вести" и размещается на официальном сайте городского поселения Видное в 

сети Интернет (www.vidnoe-adm.ru) не менее чем за 30 календарных дней до дня 

окончания подачи заявок на участие в конкурсе». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Видновские вести" и разместить 

на официальном сайте администрации городского поселения Видное в сети Интернет. 

 

consultantplus://offline/ref=B246B496C9DB873C14EE6F63C44BE22A90D832930D85A80AB75D94B6C90ExEH


3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете "Видновские вести". 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Врио главы городского поселения Видное     А.Е. Усков 
 

 

Разослать: в дело – 1 экз.,Харланову Р.Л., Тихановской И.В., Исаевой Л.В. 
 

 

Согласовано:                            Личная подпись, дата:                                   Примечание:                                           

 

 

Харланов Р.Л. 

 

 

Исаева Л.В. 


